3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от                                                                                                  №

станица  Ленинградская

              О   внесении  изменений   в   постановление    администрации
муниципального    образования   Ленинградский     район
от 29 декабря 2020 г. № 1295 «Об утверждении административного
регламента      предоставления    муниципальной     услуги
«Предоставление  земельных  участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности,
в постоянное (бессрочное) пользование»

          В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования  Ленинградский  район,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 декабря 2020 г. № 1295 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в постоянное (бессрочное) пользование» (с изменениями от 22 июля 2021 г. № 722) изменения, изложив пункт 1.2.1 подраздела 1.2 раздела 1 приложения в следующей редакции:
          «1.2.1 Заявителями, имеющими право на получение Муниципальной услуги, являются юридические лица, а также их представители, наделенные соответствующими полномочиями, либо их уполномоченные представители, выступающие от их имени, обратившиеся с заявлением о предоставлении муниципальной услуги (далее - Заявители):
органы государственной власти;
органы местного самоуправления;
государственные и муниципальные учреждения (бюджетные, казенные, автономные);
казенные предприятия;
центры исторического наследия президентов Российской Федерации, прекративших исполнение своих полномочий;
Банк России.
От имени юридических лиц заявления о предоставлении муниципальной услуги могут подавать лица, действующие в соответствии с законом, иными правовыми актами и учредительными документами, без доверенности; представители в силу полномочий, основанных на доверенности или иных документах в соответствии с действующим законодательством.».
         2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) обеспечить официальное  опубликование и  размещение настоящего постановления  на официальном  сайте администрации муниципального образования  Ленинградский район (www. adminlenkub.ru).
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования, начальника финансового управления администрации муниципального образования Ленинградский район Тертицу С.в.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район						                    Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin